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PASION POR EDUCAR

Nombre de estudiante: Angel de Jesus
Trujillo Morales

Nombre del profesor: Carlos Sandoval
Mancio

Nombre del trabajo: Dieta Balanceada
Para Cerdos

Materia: Zootecnia En Porcinos

Grado: 6°

Grupo: “A”

Ocosingo, Chiapas a 23 de junio de 2020.



ALIMENTO

Cebada
Gluten De Maiz
Harina De
Pescado
Linaza
Lenteja De Agua
Desechos De
Frijol

PALATABILIDAD

39%
19%
36%

27%
22%
15%

APORTE
ENERGETICO
3.42
3.32
3.20

3.4
5.5
3.6

APORTE
PROTEICO
12.7%
23.9%
75.90%

37.3%
43%
26.4%

COSTO

595/ KG
255/ KG
755 / KG

795 / KG
305/ KG
125/ KG



